
 

 

 

 

 

郷土博物館入口（内） 
（八幡神社・狭山緑地下） 

上
北
台
団
地
東
（内
） 

0 

 

26 

 

27 

 
28 

 

3 

48 

29 

 

30 

 

34 

33 

32 

31 

 

47 

46 

36 

37 

39 

38 
1

  都立東大和高校南 

0 

40 

41 

42 
43 

51 

5 4 2 

7 

中北台 

東大和病院 

中央二丁目 

いちょう通り 

玉川上水駅 

東大和市役所 
（乗継バス停） 

南街四丁目 

ハミングホール 

湖畔集会所 

湖 畔 

狭
山
一
丁
目 

多
摩
湖
堤
防
下 

（狭
山
保
育
園
入
口
） や

ま
と
苑 

武蔵大和駅入口 

清水大橋 

清水六丁目 

立
野
東
公
園
南 

東
大
和
六
小
北 

江
戸
街
道 

消防署 

仲
原
四
丁
目 

都営向原アパート 

玉川上水駅 

東大和市駅 

武蔵大和駅 

上北台駅 

桜街道駅 

6 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 
19 

 
20

] 

22 

 

21 

 
23

] 

 

25 

 

24 

 

44

１ 

5 

北 

ちょこバス 

ルート案内図 
（平成２９年９月１日現在） 

 

東大和グリーンタウン 

南 街 

郷土博物館入口（外） 
（八幡神社・狭山緑地下） 

奈
良
橋
市
民
セ
ン
タ
ー 

奈
良
橋
川 

二
ツ
池
公
園

ｂ 

東大和公園入口 

清
水
一
丁
目 

清
水
観
音
堂 

（郷
土
美
術
園
） 

清水集会所 

庚申街道 

上砂台 

仲
原
三
丁
目 

南街入口 

都
立
東
大
和
高
校
南 

東大和市ロンドみんなの体育館  

（戦災建造物「変電所」） 

上北台駅 

 

外 

回 

り 

内 

回 

り 

  

 

 

 

8 

9 10 

11 

35 

45 

東
大
和
市
役
所
入
口 

東
大
和
病
院
北 

ハミングホール北 

八幡通り 

芝中団地中央 
芝
中
団
地
北 

東大和市駅 

上北台団地東（外） 

東大和八小北 

 
11 

東
大
和
四
中
南 

 
総合福祉センター  

「は～とふる」 

4９ 


